Hangony, 1975.01.20., an.: Lakatos Mária) 5123 Jászárokszállás, Dobó István 

utca 23. szám alatti lakost Közúti közlekedési szabályok kisebb fokú megsértése szabálysértés 

elkövetése miatt 2025.08.26 napján jogerőre emelkedett fenti számú határozattal 52000 Ft 

(ötvenkettőezer forint) pénzbírsággal sújtotta a szabálysértési hatóság. A pénzbírságot meg nem 

fizetése miatt a Szolnoki Járásbíróság 22.Szpá.10688/2025/4. számú végzésével napi 6500 Ft-nak 

megfelelő 8 nap elzárásra változtatta át. 

Felhívom , hogy a pénzbírságot a határozat kézhezvételét követően 5 napon belül banki átutalással